
 

令和 2 年 4 月 1 日 

 

お客様各位 

ササキ株式会社 関西ブロック 

デンタルフェア実行委員会 

 

SASAKI デンタルフェア 2020 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、2020 年 5 月 16・17 日（土・日曜日）に開催を予定しておりました「SASAKI

デンタルフェア 2020」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴

い、中止させて頂く事となりました。 

お客様の安全を第一に考慮した結果、苦渋の決断でありますことをご理解いた

だければ幸いです。 

 

一刻も早く事態が収束することを心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 


